
   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

    Wrocław, dnia 22.09.2022 r. 

 

 

nr postępowania: BZP.272.14.2022.AP 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa książek 

bibliotecznych do celów dydaktycznych dla Wydziału Chemii, Wydziału 

Biotechnologii, Wydziału Nauk Społecznych, Wydziału Filologicznego, 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych - części” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22.09.2022 r. 

o godz. 10:30.  

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty na części: 

Część 1:    Wydział Chemii, KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE 

Część 2:    Wydział Chemii, KSIĄŻKI POLSKIE 

Część 3:    Wydział Biotechnologii, KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE I 

Część 4:    Wydział Biotechnologii, KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE II 

Część 5:    Wydział Biotechnologii, KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE III 

Część 6:    Wydział Biotechnologii, KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE IV 

Część 7:    Wydział Nauk Społecznych, KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE 

Część 8:    Wydział Filologiczny, Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa:  

  KSIĄŻKI POLSKIE I 

Część 9:    Wydział Filologiczny, Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa:  

  KSIĄŻKI POLSKIE II 

Część 10:  Wydział Filologiczny, Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa:  

KSIĄŻKI POLSKIE III 

Część 11:  Wydział Filologiczny, Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa:  

KSIĄŻKI POLSKIE IV 

Część 12:  Wydział Filologiczny, Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa:  

KSIĄŻKI POLSKIE V 

Część 13:  Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych, Instytut Historyczny:  

KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE I 

Część 14:  Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych, Instytut Historyczny:  

KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE II 

Część 15:  Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych, Instytut Historyczny:  

KSIĄŻKI OBCOJĘZYCZNE III 

 



   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert odczytane na 

otwarciu: 

Najniższa cena (C) – 60% 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia (T) – 

40% 

 

1 

Tomasz Zaród DolnySlask.com 

Agencja Internetowa 

Bacciarellego 24/10  

51-649 Wrocław 

Część nr 1: 

C: 3999,45 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 2: 

C: 735,00 zł brutto 

T:  12 dni kalendarzowych 

 

Część nr 3: 

C: 2511,60 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 4: 

C: 1029,00 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 5: 

C: 17058,30 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 6: 

C: 567,00 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 13: 

C: 9311,40 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 14: 

C: 6390,30 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

Część nr 15: 

C: 3628,80 zł brutto 

T:  60 dni kalendarzowych 

 

  

2 
VEO BOOKS Elżbieta Połomska 

ul. Piwna 12, 50-353 Wrocław 

 

Część nr 1: 

C: 4130,70 zł brutto 

T: 40 dni kalendarzowych 

 

Część nr 5: 

C: 17389,05 zł brutto 

T: 40 dni kalendarzowych 

 

 



   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Część nr 13: 

C: 9006,90 zł brutto 

T: 40 dni kalendarzowych 

 

Część nr 14: 

C: 5922,00 zł brutto 

T: 40 dni kalendarzowych 

 

Część nr 15: 

C: 3557,40 zł brutto 

T: 40 dni kalendarzowych 

 

  

3 

 

ABE Books Sp. z o.o. 

Plac Bankowy 4 

00-095 Warszawa 

 

 

Część nr 1: 

C: 4332,30 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

Część nr 3: 

C: 2429,70 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

Część nr 4: 

C: 1128,75 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

Część nr 5: 

C: 16817,85 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

Część nr 6: 

C: 551,25 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

Część nr 13: 

C: 9168,60 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

Część nr 14: 

C: 6579,30 zł brutto 

D: 30 dni kalendarzowych 

 

  

4 

Księgarnia Iuris Prudentia 

Katarzyna Glimasińska 

Plac Marii Skłodowskiej 5 

20-031 Lubin 

 

 

Część nr 8: 

C: 1920,43 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych 

 

Część nr 9: 

C: 844,88 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych 

 

 



   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Część nr 10: 

C: 675,44 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych 

 

Część nr 11: 

C: 589,81 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych 

 

Część nr 12: 

C: 654,58 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych 

 

 

5 

 

Centrala Handlu Zagranicznego  

ARS Polona S.A. 

ul. Obrońców 25 

03-933 Warszawa 

 

 

Część nr 1: 

C: 3986,85 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 2: 

C: 714,00 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 3: 

C: 2744,70 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 4: 

C: 1123,50 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 5: 

C: 17333,40 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 6: 

C: 620,55 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 7: 

C: 1022,70 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 8: 

C: 2298,45 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 9: 

C: 950,25 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 10: 

C: 735,00 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  



   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Część nr 11: 

C: 642,60 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 12: 

C: 719,25 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 13: 

C: 9435,30 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 14: 

C: 6986,70 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

Część nr 15: 

C: 3997,35 zł brutto 

T:  40 dni kalendarzowych  

 

 

  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


